
SURIKATY 
29. TÝDEN  

sudý týden 

11. 3. – 15. 3. 2024 

 

JMÉNO:____________________________________________ 

 

Co mi přinesl projektový den? 

 

 

 

PŘEDMĚT UČIVO JAK SE MI DAŘÍ? 
ČESKÝ 
JAZYK 

učebnice str. 70-73, PS 2 str. 6-9 

Čtu správně skupinu mě. 
 

Píši správně skupinu mě. 
 
 

 

MATEMATIKA str. 66 - 68 

Ověřím násobilkové trio. 
 

Násobím číslem 4.  

SVĚT 
KOLEM 
NÁS 

učebnice str. 44-45, PS str. 28 

Popíši, jak probíhá vyšetření 
v nemocnici. 

 
 

Popíši práci jednotlivých 
zaměstnanců v nemocnici. 

 

ANGLIČTINA Unit 6 Review 

 
Zopakuji si a otestuji Unit 6 

 

 



Vážení rodiče, 

v češtině otevřeme ke skupinám bě, pě, vě ještě skupinu mě. V učebnici a pracovním sešitě je 

dále zařazené poučení o slovech, na která se nevztahují pravidla českého pravopisu, 

především při psaní i a y. S tímto jevem jsme se díky zájmu dětí seznámili už dávno a ve třídě 

nám vznikla sbírka „slov cizinců“.  

V matematice budeme dále procvičovat známá prostředí a sčítání a odčítání do 100 a 

násobení. Tento týden se seznámíme s násobením čísla 4. I přesto že násobilka 5 je 

v učebnici již na jedné ze stránek pro tento týden, my se k ní vrátíme až v následujícím týdnu, 

tentokrát ji vynecháme. Děti také v tomto týdnu dostanou tabulku násobků, která jim 

poslouží jako pomůcka při řešení úloh s násobením a později i dělením. Tabulka bude 

vytištěná černo-bíle a děti si budou postupně vybarvovat ta políčka, která zvládnou vypočítat 

i bez jakékoliv pomůcky. 

Ve Světě kolem nás dále pracujeme na velkém téma – lidské tělo, kterému se budeme 

věnovat i v dalších týdnech, a to i mimo učebnici a pracovní sešit. Začneme tím, co už známe 

– vnějšími částmi lidského těla a postupně se „provrtáme“ i pod kůži. Označení stránek 

v týdenních plánech berte spíše orientačně, budeme různě „skákat“ a vracet se. Tento týden 

se zaměříme především na fungování v nemocnici. 

Ve středu 13. 3. čeká celou školu projektový den napříč ročníky. Spojíme se tedy se 

Sýkorkami a Sovičkami a budeme dále objevovat lidské tělo. Čekají nás matematické výzvy, 

první pomoc, čtení a propojení s angličtinou. Končit budeme jako obvykle v 11:40. 

Moc děkujeme všem, kdo poslal po dětech kapesníky a drobnosti do obchůdku. 

Děkujeme za spolupráci, 

paní učitelky Šárka, Domča, Alla a Radka 

DRUŽINA 

Děkujeme všem, kteří již zaplatili školní družinu pro 2. pololetí, a prosíme ostatní, aby tak 
učinili. 

 

 


